МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

ИМ. М.С.РОГОВА ХУТОРА ЗАПАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ________________                                                                          № ____-осн.

х. Западный

О работе школьного спортивного клуба «Факел»

В 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения полноценного безлопастного отдыха, оздоровления и

занятости, обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 01 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года работу

школьного спортивного клуба.

2. Утвердить план работы спортивного клуба «Факел» на 2023-2024 у. г.

(приложение 1).

3. Утвердить список членов школьного спортивного клуба «Факел»

(приложение 2).

4. Утвердить график работы школьного спортивного клуба (приложение

3).

5. Руководитель спортивного клуба «Факел» Резникову А.А.

5.1 Создать условия, гарантирующие безопасность жизни и здоровья

детей:

5.2 Ознакомить детей и подростков с основными требованиями техники

безопасности.

5.3 Обеспечить в приоритет порядок занятости детей из многодетных

семей и неполных семей, детей безработных граждан, детей из семей

социально опасном положении, а также нуждающихся в особой заботе

государства.

6 Контроль за исполнением приказа возложить, заместителя директора по

ВР

Директор МБОУ ООШ №27                                                             М.Н.Садовая

С приказом ознакомлена:

№ ФИО Дата Подпись

1 Резников А.А.